

**Kelly Invest A/S**  
Navervej 20, 7451 Sunds

**CVR-nr. 36 91 62 30**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017

---

Henrik Theilbjørn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kelly Invest A/S Navervej 20 7451 Sunds  CVR-nr.: 36 91 62 30 Stiftet: 8. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Thorup Theilbjørn, Formand Per Buch Camilla Egebæk Skovhuus
<b>Direktion</b>	Johnny Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds
<b>Modervirksomhed</b>	Halberg Kapital A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Elka Rainwear A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.254 t.kr. mod 4.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.001</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.523.322	4.426.786
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-335.322</u>	<u>-520.757</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.177.999</b>	<b>3.896.029</b>
2 Skat af årets resultat	<u>75.988</u>	<u>116.766</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.253.987</u></b>	<b><u>4.012.795</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.976.678	4.426.786
Overføres til overført resultat	11.230.665	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-413.991</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.253.987</u></b>	<b><u>4.012.795</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>67.984.985</u>	<u>71.172.809</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.984.985</u>	<u>71.172.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.984.985</u></b>	<b><u>71.172.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.500	8.250
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>78.737</u>	<u>108.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.237</u>	<u>116.766</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.237</u></b>	<b><u>116.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.069.222</u></b>	<b><u>71.289.575</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238.962	4.426.786
6 Overført resultat	42.316.674	31.086.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.555.636</u></b>	<b><u>41.512.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Gældsforpligtelser	5.000.000	5.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.655.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.491.086	12.092.819
Anden gæld	22.500	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.513.586</u>	<u>19.776.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.513.586</u></b>	<b><u>29.776.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.069.222</u></b>	<b><u>71.289.575</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	8.253.987	4.012.795
11 Reguleringer	-8.263.988	-4.022.795
12 Ændring i driftskapital	-6.250	28.750
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-16.251	18.750
Renteudbetalinger og lignende	-335.322	-520.757
Pengestrøm fra ordinær drift	-351.573	-502.007
Betalt selskabsskat	108.517	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-243.056</b>	<b>-502.007</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-66.746.023
Modtagne udbytter	11.500.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>11.500.000</b>	<b>-66.746.023</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	15.000.000
Afdrag på langfristet gæld	-5.000.000	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	37.000.000
Gæld til tilknyttede virksomhed	-3.601.733	12.092.819
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-8.601.733</b>	<b>64.092.819</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.655.211</b>	<b>-3.155.211</b>
Likvider 1. maj 2016	-2.655.211	500.000
<b>Likvider 30. april 2017</b>	<b>0</b>	<b>-2.655.211</b>
<b>Likvider</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-2.655.211
<b>Likvider 30. april 2017</b>	<b>0</b>	<b>-2.655.211</b>



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.567	92.819
Andre finansielle omkostninger	197.755	427.938
	<b>335.322</b>	<b>520.757</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-78.738	-108.516
Årets regulering af udskudt skat	2.750	-8.250
	<b>-75.988</b>	<b>-116.766</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2016	66.746.023	0
Tilgang i årets løb	0	66.746.023
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>66.746.023</b>	<b>66.746.023</b>
Opskrivninger 1. maj 2016	8.405.498	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.863.735	8.405.498
Udbytte	-11.500.000	0
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	-211.146	0
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>9.558.087</b>	<b>8.405.498</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-3.978.712	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.340.413	-3.978.712
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2017</b>	<b>-8.319.125</b>	<b>-3.978.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>67.984.985</b>	<b>71.172.809</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	13.382.940	17.723.353
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elka Rainwear A/S	Herning	100 %

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	6.000.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>5.500.000</u>
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 6.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	4.426.786	0
Resultatandel	8.523.322	4.426.786
Udloddet udbytte	-11.500.000	0
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	<u>-211.146</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.238.962</u></b>	<b><u>4.426.786</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	31.086.009	0
Årets overførte overskud eller underskud	11.230.665	-413.991
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>31.500.000</u>
	<b><u>42.316.674</u></b>	<b><u>31.086.009</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.000.000	15.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.000.000</u>	<u>-5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 10.000 t.kr., er der givet pant i aktier i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 67.985 t.kr.</p>		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende mellem Elka Rainwear A/S' og dennes primære pengeinstitut. Elka Rainwear A/S' bankgæld udgør pr. 30. april 2017 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harald Halberg Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Halberg Kapital A/S  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg

Hovedaktionær

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Halberg A/S, Porthusvej 100, 5700 Svendborg.

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>11. Reguleringer</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.523.322	-4.426.786
Øvrige finansielle omkostninger	335.322	520.757
Skat af årets resultat	-75.988	-116.766
	<u><b>-8.263.988</b></u>	<u><b>-4.022.795</b></u>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-6.250</u>	<u>28.750</u>
	<u><b>-6.250</b></u>	<u><b>28.750</b></u>